
Zarządzenie nr 264/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 21 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek szkół podstawowych,  
dla których organem prowadzącym jest Gmina Aleksandrów Łódzki 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594)  
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Przekazuje się na majątek Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 
Łódzkim przy ul. Ludwika Waryńskiego 22/26 składnik rzeczowy tj. zakupioną w 2013 roku 
kabinę wyborczą przystosowaną do potrzeb osób niepełnosprawnych o wartości 836,40 zł 
(słownie: osiemset trzydzieści sześć złotych 40/100). 
 
§ 2. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Aleksandrowie Łódzkim przy Al. Wyzwolenia 3 składniki rzeczowe tj. zakupione w 2013 roku 
dwie kabiny wyborcze przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych o wartości 
1672,80 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset siedemdziesiąt dwa złote 80/100). 
 
§ 3. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej im. Księdza Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu przy ul. Słowiańska 5 składniki rzeczowe 
tj. zakupione w 2013 roku dwie kabiny wyborcze przystosowane do potrzeb osób 
niepełnosprawnych o wartości 1672,80 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset siedemdziesiąt dwa 
złote 80/100). 
 
§ 4. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego w 
Bełdowie mieszczącej się pod adresem Bełdów 37 składnik rzeczowy tj. zakupioną w 2013 
roku kabinę wyborczą przystosowaną do potrzeb osób niepełnosprawnych o wartości 836,40 
zł (słownie: osiemset trzydzieści sześć złotych 40/100). 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi Informatycznej 
Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 
Podpis Burmistrza   

 
 
 
 


